Captiuos Christianos libertate donatos extraxere.

1605

XXIX. REDEMPTIO XXIX. Anno M.DC.IX. apud *Algerium* incœpta, sed non perfecta: Nam cum Venerabiles Fratres *Bernardus de Monroy*, *Ioannes de Palacios*, & *Ioannes del Aguila*, *Algerium* perrexissent, & plurimos Captiuos Christianos emptos habuissent pecunij datis, propter nobilem fœminam *Fatimam* nomine, filiam *Mahomad Axa*, quæ alibi Christo nomen dederat. comprehensis vinculis mancipati, & bonis spoliati, nec illi prosequi Redemtionem, nec assequi libertatem potuerunt, quin inediâ consecuti, paulatim Deo animas reddidere. 1609

XXX. REDEMPTIO XXX. Anno M.DC.XIV. quâ Fratres *Ieronymus Fernandez*, & *Antonius Muñoz* pro Castella; & *Antonius de Madrid* pro Bætica C.XXV. Captiuos ex *Fezio* redemere. 1614

XXXI. REDEMPTIO XXXI. Anno M.DC.XVIII. quâ Fratribus *Andrea de Manzera*, *Didaco de Hortigosa* pro Castella, & *Petro del Castillo* pro Bætica Administratoribus, præter *Virgineam Iconam*, quæ hodie in Conuentu Calceatorum *Madridensi*, titulo DEL RECA TE, colitur, ex *Algerio* CC. VIII. Captui libertate donati à dira seruitute redempti, ad propria repedarunt. 1618

XXXII. REDEMPTIO XXXII. Anno M.DC.XX. ex *Fecensi*, & *Tetuani co Regnis*, quâ F. *Ioannes de Aguilar* per se XXXVI. & per Fratres *Lusitanos* CCC.LVIII. Captiuos, *Hispalim* perduxit. 1620

XXXIII. REDEMPTIO XXXIII. Anno M.DC.XXI. Fratres *Didacus Hortigosa*, & *Martinus Agudo* ex *Fecensi* Regno C.IV. Captiuos ab ergastulo ereptos, proprijs domibus emisere. 1621

XXXIV. REDEMPTIO XXXIV. Anno M.DC.XXIV. quâ Administratoribus Fratribus *Didaco Hortigosa*, *Didaco de Monzon* pro Castella, & *Andrea de Toro* pro Bætica, ex *Tetuano* Regno C. IX. Captui redempti sunt, è quibus XXVI. erant pueruli ex parentibus Christianis orti, quos nondum aqua baptismalis lustrauerat; quod ex decreto Catholicæ Hispaniarum Reginæ *Isabella Borbonia* actum fuit, ne Sarracenorum erroribus filij Christianorum poluerentur. 1624

XXXV. REDEMPTIO XXXV. Anno M.DC.XXVII. quâ Fratres *Didacus Hortigosa*, *Didacus Pacheco* pro Castella, & *Didacus Zevallos* pro Bætica, ex *Algerio* C.LXII. Captiuos redemere, vna cum Imagine B. *Ludouici Gonzaga* è S. I. quam *Mutius Vitellescus* Generalis in Indianum emiserat, & à Turcis captam *Algerium* detulere, eamque Fratres pretio constituto detraxere. 1627

XXXVI. REDEMPTIO XXXVI. Anno M.DC.XXX. quâ Fratribus *Martino Agudo*, *Augustino de Guardiola* pro Castella, & pro Bætica *Matthæo Delgado*, ex *Fezio*, & *Tetuano* C.XIX. Captui redempti. 1630